



Č. j.:
MHMP 323503/2024
Sp. zn.:
S-MHMP 233946/2024/STR

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Jitka Váchalová
236 00 4789
Počet listů/příloh: 1/1x
Datum: 22.2.2024

Vážený pane

dne 7.2.2024 obdržel Magistrát hl. města Prahy (dále jen magistrát) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se *stavby pro reklamu umístěné na pozemku č. parc. 500/30 k.ú. Hrdlořezy: oboustranná, osvětlená, přibližné souřadnice S-JTSK:Y: 737097.14, X: 1043403.94*, kdy jste požadoval sdělit *k jakým úkonům a ve který den v rámci řízení o odvolání doposud došlo, pokud došlo k přijetí rozhodnutí, požadoval jste jeho anonymizovanou kopii* (dále též žádost).

K Vaší žádosti magistrát sděluje, že odvolací řízení ohledně stavby pro reklamu na daném pozemku bylo ukončeno dne 19.2.2024, kdy magistrát vydal rozhodnutí o odvolání, jímž zrušil napadené usnesení a věc vrátil k novému projednání. V příloze tohoto opatření je připojena požadovaná kopie rozhodnutí o odvolání v anonymizované podobě.

Ing. Markéta Vacínová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Příloha: kopie rozhodnutí ze dne 19.2.2024

Na vědomí:

1. MHMP STR - spis
2. MHMP STR - Mí k evidenci a zveřejnění